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
n Дом в с. Кашино, на 2 окна,

земли 9 соток, водоем в 300 м, ма-
газин в 100 м, место тихое (про-
улок). Тел. 8-906-803-95-83.
n Дом в центре Сысерти, благо-

устроенный, 94 кв.м., пеноблок +
кирпич, электричество, газ, вода,
санузел в доме, новая баня, бесед-
ка, 6 соток земли. Документы гото-
вы. Цена 3500 тыс. руб. Тел. 8-909-
024-31-84.
n Дом в Сысерти, свой выход к

пруду, участок 9 соток, коммуника-
ции рядом. Тел. 8-904-38-023-21.
n Деревянный дом в Сысерти,

район Африки, площадь 54,5 кв.м.,
земельный участок 23 сотки, рядом
пруд, лес, хорошее место для стро-
ительства. Цена 7 млн. руб. Тел.  8-
906-807-93-62.
n Дом в районе ВИГМа, 42 кв.м.,

3 комнаты + кухня, веранда баня,
летний водопровод,  печное отопле-
ние. Тел. 7-07-08.
n Дом в Сысерти по ул. Быкова,

47 кв.м., земельный участок 7,8
кв.м., газ, техническая вода. Тел. 8-
906-804-20-31.
n Небольшой дом в Сысерти, с

печным отоплением, на земельном
участке 6 соток. Цена 1,8 млн. руб.
Тел. 8-912-237-70-07.
n Маленький домик в центре

Сысерти, новая баня 5х6, беседка,
участок разработан, 8 соток. Цена
2.000.000 руб. Тел. 8-912-61-31-021.
n Дом под снос с газом, недо-

строй новый под крышей 6х6 по ул.
Энгельса, 76, 15 соток в собствен-
ности, центральное водоснабже-
ние рядом. Или меняю на 2-ком-
натную квартиру в центре с ва-
шей доплатой. Тел. 8-912-260-66-
09.
n Дом под снос в с. Черданце-

во, электричество, скважина, газ по
фасаду, участок 10,4 соток. Цена 2,2
млн. руб. Тел. 8-912-24-30-831.
n Полдома по ул. Шейнкмана.

Тел. 8-909-702-70-28.
n 1/2 коттеджа в с. Щелкун, пол-

ностью благоустроенный, земель-
ный участок 12 соток. Тел. 8-912-
613-10-61.
n 1/2 коттеджа в с. Щелкун, 3

комнаты, 60 кв.м., благоустроен,
баня, гараж, сад, надворные пост-
ройки. Цена 1 млн. 500 тыс. руб., торг
уместен. Тел.  8-922-155-09-56, 2-62-
39.
n 1/2 дома в п. Октябрьский, 2

комнаты, кухня, газ, вода, три со-
тки земли. Цена 2.200.000 руб. Тел.
8-922-22-85-364.
n 1/2 благоустроенного дома

в Сысерти, 60 кв.м., новая баня, зе-
мельный участок 7 соток, недалеко
от леса и водоема. Цена 3 млн. руб.
Тел. 8-912-237-70-07.
n 1/2  дома в с. Щелкун, 56 кв.м.,

полностью благоустроен, земель-
ный участок 12 соток. Тел. 8-912-
613-10-61.
n Полдома в Сысерти, из бру-

са, 98 кв.м., все коммуникации,
отапливаемый гараж, новый сруб
под баню, 9 соток земли. Цена 5 млн.
руб. Тел. 8-912-24-30-831.
n Недостроенный дом в Сы-

серти по ул. Тихая, шлакоблок, 6х8,
крыша покрыта шифером, участок
10 соток. Недорого. Тел. 8-909-024-
54-37.
n Недостроенный коттедж в

Сысерти, из бруса, 120 кв.м., все
коммуникации, баня, земельный
участок 10 соток, 500 м до водоема.
Цена 7 млн. руб. Тел. 8-912-636-97-
37.
n Недостроенный коттедж в

Сысерти, 190 кв.м., участок 10 со-
ток.  Все коммуникации рядом. Га-
раж. На участке лес.  Тел. 8-912-283-
20-27.
n Недострой из бруса в п. Ка-

менка, 2 этажа, 184 кв.м., с веран-
дой  + дом 24 кв.м., с печным ото-
плением, теплица 3х12, застеклен-
ная, земельный участок 15 соток.
Документы готовы. Тел. 8-912-60-
43-734.
n Недостроенный коттедж в

п. В. Сысерть, 200 кв.м., 10 соток, у
леса, цена 3,6 млн. руб. тел. 8-922-
6007-899.

n Двухэтажный недостро-
енный дом в  Сысерти, 120
кв.м., участок 18,3 сотки, высо-
кое место, отличный вид, газ,
вода, электричество, рядом лес.
Тел. 8-922-227-83-36.

n Срочно новый кооператив-
ный гараж в Екатеринбурге, район
лесотехнического института, у ос-
тановки, цена 185 тыс. руб., торг.
Тел. 8-922-6007-899.

Земельные участки...

n Земельный участок в д. Б.
Седельниково, в собственности, 24
сотки, электричество, газ. Тел. 8-
909-01-01-400.
n Земельный участок в с. Кад-

никово, 16 соток, рядом все комму-
никации. Тел. 8-909-700-79-56.
n Земельный участок 10 соток

по ул. Парковая, рядом газ, эл-во.
Тел. 8-909-700-79-56.
n Земельный участок в Сысер-

тском районе, в с. Никольское, 26
соток, газ и электричество рядом.
Цена 550.000 руб. Тел. 8-912-63-92-
708.

n Срочно!!! Продам земель-
ный участок в В. Сысерти.  Цена
2.000.000 руб. Тел. 8-912-613-10-
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